
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.01.2020          № 11 

 

О награждении Почетной грамотой 

 городского округа город Выкса Нижегородской области  

 
Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области Д.В.Махрова, 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

За добросовестный труд в машиностроительной отрасли, значительный вклад в 

социально-экономическое развитие городского округа город Выкса и в связи с Днем 

бронекорпусного производства наградить Почетной грамотой городского округа город 

Выкса Нижегородской области работников Акционерного общества «Завод корпусов»: 

Кулева Евгения Владимировича – слесаря механосборочных работ сборочного цеха; 

Рассадина Евгения Александровича – электрогазосварщика сервисного центра 

обслуживания и ремонта технологического и энергетического оборудования. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров  


